
 

 

1 / 1 

 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 413557/2021 
Spis. značka: SZ SPU 412777/2021 
 
Vyřizuje.:  Ing. Miškářová 
Tel.:  + 420 725 420 036 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.miskarova@spucr.cz 
 
Datum:  16.11.2021 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Vážený pane, 
 
k Vaším žádostem o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím ze dne 5.11.2021 a 8.11.2021, které byly zaevidována pod č.j. SPU 412777/2021 
a SPU 413557/2021 Vám sdělujeme dle citovaného zákona : 
 
Na Vaši žádost Vám v  příloze zasíláme doručenky k rozhodnutí pozemkového úřadu 
v Rychnově nad Kněžnou č.j. PÚ 2990/94-1590 ze dne 10.6. 1994.  
 
K zaslání dokladů ke vzniku cesty na pozemku dle KN p.č. 282/6 v katastrálním území Hláska, 
která byla postavena před rokem 1991 Vám sdělujeme, že v archivu pozemkového úřadu 
nejsou založeny žádné doklady. Z tohoto důvodu neznáme datum převedení tohoto pozemku. 
 
Pro úplnost Vám sdělujeme, že původní pozemek dle přídělu p.č. 271,(ze které byl oddělen 
pozemek p.č. 282/6), přešel, na čsl. stát na základě Prohlášení o vzdání se přídělu ze dne 
7.11. 1962, které učinili  .  Teprve po té byl oddělen pozemek p.č. 282/6 a 
zastavěn komunikací.  
 
K žádosti ze dne 8.11. 2021 Vám sdělujeme, že není v kompetenci pozemkového úřadu 
poskytnutí dokumentů k územnímu plánu a stavebnímu řízení na komunikaci, která byla 
postavena mezi roky 1962 až 1991 v k.ú. Hláska.   
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jolana Miškářová 
zástupce ředitele a 
vedoucí oddělení převodu majetku státu 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
 
 
 
Příloha: dle textu 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
 


